

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavební úpravy v BJ č.7 v domě čp.398 na ulici Obránců Míru v Kopřivnici	JKSO	
Název objektu	STAVEBNÍ ÚPRAVY	EČO	
Název části		Místo	Kopřivnice
Objednatel	Město Kopřivnice	IČ	DIČ
Projektant		00298077	CZ00298077
Zhotovitel	PELA CZ, a.s.	25822454	CZ25822454
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing.Pustějovská Šárka	19.02.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	29 747,23	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	46 078,23	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	101 027,41	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		176 852,87	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		5 447,13

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Razítko

PELA CZ, a.s.
 K Nemocnici 104, 441 01 Nový Jičín
 tel./fax: 572 702 642
 IČO: 258 22 454 / DIČ: CZ25822454

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	182 300,00
24	15 %	182 300,00 DPH
25	21 %	0,00 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	209 645,00

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v BJ č.7 v domě čp.898 na ulici Obránců Míru v Kopřivnici
Objekt: STAVEBNÍ ÚPRAVY
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: PELA CZ, a.s.
Datum: 19.02.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
		28 847,04
HSV	Práce a dodávky HSV	432,10
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 772,03
6	Úpravy povrchu, podlahy	15 956,69
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 686,22
997	Přesun sutě	5 734,69
776	Podlahy povlakové	142 271,14
PSV	Práce a dodávky PSV	1 152,53
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 131,72
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	7 100,23
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	9 099,81
725	Zdravotechnika	43 206,93
731	Ústřední vytápění - kotelny	11 896,62
733	Ústřední vytápění - potrubí	4 962,55
734	Ústřední vytápění - armatury	13 550,08
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	21 267,00
747	Elektromontáže - kompletace rozvodů	4 282,18
763	Konstrukce suché výstavby	3 584,02
771	Podlahy z dlaždic	16 056,83
781	Dokončovací práce - obklady	229,84
783	Dokončovací práce - nátěry	3 750,80
784	Dokončovací práce - malby a tapety	5 447,13
OST	Ostatní	182 300,00
	<u>Celkem</u>	

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy v BJ č.7 v domě čp.398 na ulici Obránců Míru v Koprivnici
 Objekt: STAVEBNÍ ÚPRAVY

Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Koprivnice
 Zhotovitel: PELA CZ, a.s.
 Datum: 19.02.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
D HSV									
	D	3		Práce a dodávky HSV				28 847,04	
	D	3		Svislé a kompletní konstrukce				432,10	
1	K	011	346244352	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových přesných příčekovek hladkých Ytong	m2	1,600	270,06	432,10	15,0
	D	6		Úpravy povrchu, podlahy				10 772,03	
2	K	PK	632418120RT1	Potěr ze SMS Baumit, ruční zpracování, tl. 20 mm Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	27,300	394,58	10 772,03	15,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 956,69	
3	K	014	952901131	Čištění budov konstrukcí nebo prvků	m2	173,000	18,75	3 243,75	15,0
4	K	013	962031132.1	Bourání a likvidace přiček	kpl	1,000	4 461,18	4 461,18	15,0
5	K	PK 01		Vrtání přístupů adrobné stav, úpravy	kpl	1,000	3 750,80	3 750,80	15,0
6	K	PK 02		Stavební přípomoci	kpl	1,000	4 500,96	4 500,96	15,0
	D	997		Přesun sutě				1 686,22	
7	K	013	997013001	Odvoz a likvidace vybouraných materiálů, přesun hmot	t	0,743	2 269,47	1 686,22	15,0
	D	776		Podlahy poviakové				5 734,69	
8	K	PK	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	18,930	14,17	268,24	15,0
9	K	PK	776521100R00	Lepení poviak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	18,930	41,49	785,41	15,0
10	M	MAT	28410101	PVC	m2	20,800	225,05	4 681,04	15,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				142 271,14	
	D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				1 152,53	
11	K	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	1,500	309,08	463,62	15,0
12	K	721	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	284,98	284,98	15,0
13	K	721	721290821	Přemístění vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,500	807,85	403,93	15,0
	D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				2 131,72	
14	K	721	722173103	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 20x2,8 mm Wirsbo	m	15,500	137,53	2 131,72	15,0
	D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				7 100,23	
15	K	721	723150365	Chránička D 38x2,6 mm	m	1,700	175,54	298,42	15,0
16	K	721	723150801	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 32	m	6,000	50,04	300,24	15,0
17	K	721	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ZTI	m	1,500	261,06	391,59	15,0
18	K	721	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	11,500	301,56	3 467,94	15,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
19	K	721	723190107	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 F délky 200 cm spojovaná na závit	soubor	1,000	1 312,78	1 312,78	15,0
20	K	721	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	19,05	38,10	15,0
21	K	721	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	1,500	17,10	25,65	15,0
22	K	721	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	143,28	143,28	15,0
23	K	721	723190912	Navážení odbočky na potrubí plynovodní DN 15	kus	2,000	111,02	222,04	15,0
24	K	721	723260801	Demontáž a montáž plynoměru	kus	1,000	900,19	900,19	15,0
25	D	725		Zdravotechnika				9 099,81	
26	K	721	725114911	Odmontování klozetové mísy a sedátka	kus	1,000	52,88	52,88	15,0
27	K	721	725114912	Montáž klozetové mísy a sedátka	kus	1,000	1 984,92	1 984,92	15,0
28	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	67,91	67,91	15,0
29	K	721	725219102	Montáž umyvadla přípevného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	765,61	765,61	15,0
30	K	721	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících vč. vysekání	soubor	1,000	389,90	389,90	15,0
31	K	721	725222116	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápchovou uzávěrkou 1700x700 mm	soubor	1,000	1 814,73	1 814,73	15,0
32	K	721	725650805	Demontáž tělesa otopných plynových pro garáže	soubor	2,000	156,03	312,06	15,0
33	K	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	1,000	129,73	129,73	15,0
34	K	721	725813112	Ventil rohový-pračkový G-3/4	kus	1,000	515,37	515,37	15,0
35	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	40,76	81,52	15,0
36	K	721	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	971,19	971,19	15,0
37	K	721	725831313	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem	soubor	1,000	1 276,02	1 276,02	15,0
38	K	721	725861102	Zápchová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	3,000	174,39	523,17	15,0
39	K	721	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	214,80	214,80	15,0
40	D	731		Ústřední vytápění - kotelny				43 206,93	
41	K	PK	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	1,000	1 350,29	1 350,29	15,0
42	M	MAT	484301121	Plynový kotel závěsný 9-24 kW, Q = 1,1 - 2, 7 m3/h, s vestavěným boilerem 45 l	kus	1,000	31 132,89	31 132,89	15,0
43	M	MAT	484301191	Prostorový termostat	kus	1,000	1 451,56	1 451,56	15,0
44	K	PK	731610111	Nucený odťah spalin sousředným potrubím	soubor	1,000	7 302,81	7 302,81	15,0
45	K	PK	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	700,846	2,81	1 969,38	15,0
46	D	733		Ústřední vytápění - potrubí				11 896,62	
47	K	PK	733222302	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15/1 ÚT	m	41,000	189,28	7 760,48	15,0
48	K	731	733222303	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 18/1 ÚT	m	10,000	216,92	2 169,20	15,0
49	K	PK	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 22/1 ÚT	m	7,000	251,66	1 761,62	15,0
50	K	PK	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	58,000	3,54	205,32	15,0
51	D	734		Ústřední vytápění - armatury				4 962,55	
52	K	731	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	2,000	19,28	38,56	15,0
53	K	731	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	2,000	47,79	95,58	15,0
54	M	MAT	551389680	kohout kulový rohový, PN42, T 185°C, vnitřní, páčka, pinoprūt.(top.plyn)	kus	2,000	221,30	442,60	15,0
55	K	731	734209115	PN4)R783L 1/2" FF žlutý	kus	1,000	66,84	66,84	15,0
56	K	731	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	1,000	66,84	66,84	15,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem		Sazba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
52	M	MAT	551389720	kohout kulový rohový, PN35, T 185°C, vnitřní/vnitřní, páčka, pinoprūt, (top.plynů PN4)R783L 1" FF žlutý	kus	1,000	396,08	396,08	15,0	
53	K	PK	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK provedení pro veřejné prostory	kus	4,000	126,89	507,56	15,0	
54	K	PK	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	4,000	172,97	691,88	15,0	
55	K	731	734261233	Šroubení topenařské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	105,77	211,54	15,0	
56	K	731	734261235	Šroubení topenařské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	1,000	216,05	216,05	15,0	
57	K	PK	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	6,000	116,97	701,82	15,0	
58	K	PK	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	7,000	103,50	724,50	15,0	
59	K	PK	734291243	Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	113,42	113,42	15,0	
60	K	PK	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	138,24	138,24	15,0	
61	K	PK	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	202,04	606,12	15,0	
62	K	PK	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	61,420	0,19	11,76	15,0	
				Ústřední vytápění - otopná tělesa				13 550,08		
63	K	PK	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	6,000	197,78	1 186,68	15,0	
64	K	PK	484101121	otopný žebřík	ks	1,000	1 729,72	1 729,72	15,0	
65	K	PK	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	274,012	1,60	439,00	15,0	
66	K	PK	484553170	těleso otopné deskové 22 V 600/600	ks	1,000	1 567,83	1 567,83	15,0	
67	K	PK	484553230	těleso otopné deskové 22 V600/1000	ks	5,000	1 725,37	8 626,85	15,0	
				Elektromontáže - kompletace rozvodů				21 267,00		
68	K	741	747161010	elektroinstalace	kpl	1,000	21 267,00	21 267,00	15,0	
				Konstrukce suché výstavby				4 282,18		
69	K	763	763231111	Sádrovláknitý podhled deska 1x10 dvouvrstvá spodní kece profil CD+UD bez TI	m2	8,370	511,61	4 282,18	15,0	
				Podlahy z dlaždic				3 584,02		
70	K	771	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	8,370	47,00	393,39	15,0	
71	K	771	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	8,370	209,29	1 751,76	15,0	
72	M	MAT	597610000	dlažba keramická RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	9,207	156,28	1 438,87	15,0	
				Dokončovací práce - obklady				16 056,83		
73	K	781	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	36,000	51,82	1 865,52	15,0	
74	K	781	781421112	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček opakních do 25 ks/m2 kladených do malty	m2	36,000	212,67	7 656,12	15,0	
75	M	MAT	597612550	obkladačky keramické RAKO - kuchyně CLASSIC (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	39,600	165,03	6 535,19	15,0	
				Dokončovací práce - natěry				229,84		
76	K	PK	783425412	Natěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	8,000	28,73	229,84	15,0	
				Dokončovací práce - malby a tapety				3 750,80		
77	K	784	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	kpl	1,000	3 750,80	3 750,80	15,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		OST	Ostatní				5 447,13	
78	K	PK	OST01	Revize plynoinstalace	kus	1,000	825,78	825,78	15,0
79	K	PK	OST03	Zednické výpomocce(průstupy, průrazy, drážky a jejich zapravení)	kpl	1,000	4 125,88	4 125,88	15,0
80	K	PK	OST04	Uvedení plynových zařízení do provozu	kus	1,000	495,47	495,47	15,0
				<u>Celkem</u>				<u>182 300,00</u>	